
 

DOHODA 

o zřízení optické trasy, 

 
kterou dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli:  

1. Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace  

Horní nám. 2, 755 01 Vsetín  

IČ: 00098574  

Zastoupena ředitelem Ing. Tomášem Vitáskem  
- jako uživatel  

 

2. INTERNEXT 2000, s. r. o.  

Palackého 166, PSČ 756 02  

IČ: 25352288  

zapsaná v OR u KS Ostrava, oddíl C., vložka 9579  

jednající jednateli: Ing. Radovanem Kratochvílem a Radimem Hájkem  
- jako poskytovatel  

takto:  

 
I. 

Úvodní ustanovení 
Společnost INTERNEXT 2000, s.r.o. prohlašuje, že je investorem a realizátorem vlastního 

projektu „OK INTERNEXT 2000, Vsetín, Rybníky, Jasenka, Horní město, Sychrov, Luh“, 

jehož součástí je odbočka optické trasy vedoucí do objektu Zámku Vsetín.  

 

II. 

Předmět a vymezení předmětu dohody 
1. Poskytovatel se zavazuje vybudovat optickou trasu napojující objekt Zámku Vsetín na 

svou optickou metropolitní síť. Optická trasa bude provedena korugovanou chráničkou 

110mm, do které bude uložena trubička pro OK 14/10 s optickým kabelem Single Mode. 

Optická trasa bude realizována podle projektu poskytovatele uvedeného v bodě I. této 

dohody. Její topologický zákres je přílohou č.1 této dohody. Vybudovaná optická trasa 

zůstává v majetku poskytovatele.  

 

2. Účastníci se dohodli, že po vybudování optické trasy a po připojení objektu Zámku Vsetín 

k optické metropolitní síti poskytovatele, strany uzavřou novou smlouvu o připojení 

B81660, jejíž součástí budou jednak nové rychlostní a cenové parametry připojení a také 

zřizovací poplatek ve výši             Kč (slovy:                                    korun českých) včetně 

DPH. Položkové vyčíslení zřizovacího poplatku je přílohou č. 2 této dohody.  

 

3. Poskytovatel se zavazuje, že v rámci nově uzavřené smlouvy o připojení B81660, budou 

ceny za konektivitu a její parametry stanoveny následovně: Symetrická linka 100/100 

Mbps s agregací 1:1. Cena za konektivitu:              Kč/ měs. + DPH při podpisu smlouvy 

na 24 měsíců. Servisní poplatek:           Kč/ měs. + DPH při podpisu smlouvy na 24 

měsíců. V ceně za konektivitu a servisní poplatek bude i bezdrátové pojítko Zámek – 

hvězdárna, mailové služby a VPN.  

 

 



4. Poskytovatel se zavazuje, že v případě rozšíření jeho metropolitní sítě do budovy 

Městského úřadu Vsetín (Svárov 1080, 755 24 Vsetín), umožní využít své optické vlákno 

k propojení Muzea regionu Valašsko s přípojným bodem sítě 21NET, který je umístěn v 

budově městského úřadu Vsetín, a to za podmínek v místě a čase obvyklých.  

 

 

III. 

Způsob úhrady zřizovacího poplatku 
Zřizovací poplatek bude uživatelem uhrazen po fyzickém připojení objektu Zámek Vsetín k 

metropolitní síti poskytovatele vybudovaným optickým kabelem a písemné potvrzení funkčnosti 

konektivity ze strany uživatele a to na základě faktury, kterou se poskytovatel zavazuje vystavit 

do 14 dnů od připojení zmíněného objektu. Faktura bude vystavena se splatností 14 dnů.  

 

V. 

Závěrečná ustanovení 
Pokud v této dohodě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Dohodu 

je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.  

Tato dohoda obsahuje dvě strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, po jednom pro uživatele a 

poskytovatele.  

Účastníci této dohody prohlašují, že tato byla sepsána dle jejich vážné, svobodné a pravé vůle, bez 

jakéhokoli nátlaku či tísně, což svými podpisy na této listině stvrzují.  

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obou účastníků.  

 

Ve Vsetíně, dne 20. 10. 2016  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….      ………………………………  

Uživatel         Poskytovatel 
Muzeum regionu Valašsko,příspěvková organizace 

Ing. Tomáš Vitásek, ředitel 

 

 

 

 


